ści Osobom leczącym się poleca
S K Ł A D

A N T . S T Ę P K O W S K IE G O .
(29 — 0)—7861— 1 H 7 .

TEATR WIELKI,
Dziś: PANNA »E BELEE-ISLE.
Jutro: PIĘKNA HELENA

TEATR ROZMAITOŚCI.
Jutro: SZTIHĄ PRZYPODOBANIA SIĘ —

DBA AY KOiTlOR KI.
KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ,

Dnia 7 (19) listopada 1869 r.

Jloiiety I Papiery.
Pół im perjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 63
Dukaty Hollend: rs. — k, — rs. 8 k. 76
Obligi skarbowe 100 rs,. (prócz kup:)
L isty Zast: 3 okresu, I s. za rs- 100
Listy Zast: 3 okresu, II s. za rs. 100
Obligi Towarzystwa Kred: Ziemskiego
Listy likwidacyjne za rsr. 100.............

Warunki do tej licytacji
każdodziennie w kancellarji pomienionego Instytutu przej
rzane być mogą. (3 —3) —8596—(Dz. War.)

O G Ł O S Z E N I E.
Dnia 13 (25) Listopada r. b , w Okręgowym Zarządzie

Inżynierskim Warszawskiego Okręgu, odbywać się będzie
licytacja bez przetargu z dopuszczeniem zapieczętowanych
deklaracji na wydzierżawienie do dnia 22 Lutego (6 Mar
ca) 1874 roku propinacji P e l e e w l e n a zwanej, w skar
bowej majętności Golendzinów pod Warszawą wraz z zabu
dowaniami tamże znajdującemi się. _

Życzący przystąpić do licytacji winni zanieść o to poda
nie do Zarządu Okręgowego Inżynierskiego na stemplu ce
ny kop. 70 i złożyć kaucję w summie rs.